

Položkový rozpočet

Stavba: **2022037** **GASOS ROKYCANY**
Objekt: **SO02** **STAVEBNÍ ÚPRAVY- VÝDEJ JÍDEL**
Rozpočet: **1** **Stavební úpravy - výdej jídel**

Zhotovitel: **EFEKT ROKYCANY s.r.o.** IČO: **26365618**
13 DIČ: **CZ26365618**
33701 **Raková-Raková**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: Varvařovský Zdeněk

| | | |
|--------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH: | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH: | 21 % | 191 471,68 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 40 209,05 CZK |

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 231 680,73 CZK

V _____ dne 28.06.2022

Za zhotovitele Za objednatele

| | | | |
|-----------|---------|-------------------------------|-----------|
| Stavba: | 2022037 | GASOS ROKYCANY | List č. 2 |
| Rozpočet: | 1 | Stavební úpravy - výdej jídel | |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Celkem | Hmotnost |
|-------|---------------------------------|----------|-------------------|----------------|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | 11 658,28 | 0,61086 |
| 61 | Úpravy povrchů vnitřní | HSV | 7 814,30 | 0,34636 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | 4 873,67 | 0,00247 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | 1 120,71 | 0,00000 |
| 721 | Vnitřní kanalizace | PSV | 1 256,69 | 0,00138 |
| 722 | Vnitřní vodovod | PSV | 3 774,19 | 0,02418 |
| 725 | Zařizovací předměty | PSV | 13 993,67 | 0,03562 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | 20 220,37 | 0,02812 |
| 776 | Podlahy povlakové | PSV | 68 272,15 | 0,28174 |
| 781 | Obklady keramické | PSV | 17 812,15 | 0,24580 |
| 784 | Malby | PSV | 27 088,49 | 0,07142 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | 6 755,33 | 0,00000 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | 6 831,68 | 0,00000 |
| | | | 191 471,68 | 1,64795 |

| | | | |
|-----------|---------|-------------------------------|-----------|
| Stavba: | 2022037 | GASOS ROKYCANY | List č. 3 |
| Objekt: | SO02 | STAVEBNÍ ÚPRAVY - VÝDEJ JÍDEL | |
| Rozpočet: | 1 | Stavební úpravy - výdej jídel | |

| Poř. Číslo | Název | Množství | Cena/MJ | Cena | Hmotnost | Hmot.celk | Dem.hmot. | Dem.hmot. celkem |
|------------|-------|----------|---------|------|----------|-----------|-----------|------------------|
|------------|-------|----------|---------|------|----------|-----------|-----------|------------------|

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

| | | | | | | | | | | |
|---|--------------|---|----|---------|----------|----------|---------|---------|---------|---------|
| 1 | 317234410RT2 | Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi | m3 | 0,24480 | 8 675,42 | 2 123,74 | 1,68240 | 0,41185 | 0,00000 | 0,00000 |
| | Výkaz výměr: | 2,1*0,30*0,16 | | | | | | | 0,10080 | |
| | | 1,50*0,30*0,16*2 | | | | | | | 0,14400 | |

| | | | | | | | | | | |
|---|--------------|--|---|---------|-----------|----------|---------|---------|---------|---------|
| 2 | 317944313RT3 | Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.16 | t | 0,18258 | 52 221,16 | 9 534,54 | 1,09000 | 0,19901 | 0,00000 | 0,00000 |
| | Výkaz výměr: | 2,10*2*0,0179 | | | | | | | 0,07518 | |
| | | 1,50*2*0,0179*2 | | | | | | | 0,10740 | |

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 658,28 0,61086 0,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

| | | | | | | | | | | |
|---|--------------|--|-----|----------|--------|----------|---------|---------|----------|---------|
| 3 | 612401391RT2 | Omitka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou | kus | 8,00000 | 668,51 | 5 348,08 | 0,03562 | 0,28496 | 0,00000 | 0,00000 |
| 4 | 612409991RT2 | Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi | m | 25,80000 | 95,59 | 2 466,22 | 0,00238 | 0,06140 | 0,00000 | 0,00000 |
| | Výkaz výměr: | (2,05+1,6+2,05)*2 | | | | | | | 11,40000 | |
| | | (1,20*3)*2*2 | | | | | | | 14,40000 | |

Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní 7 814,30 0,34636 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

| | | | | | | | | | | |
|---|--------------|---|----|---------|--------|--------|---------|---------|---------|---------|
| 5 | 967031132R00 | Přisekání rovných ostění cihelných na MVC | m2 | 3,01500 | 139,06 | 419,27 | 0,00000 | 0,00000 | 0,05500 | 0,16583 |
| | Výkaz výměr: | 0,30*2,05 | | | | | | | 0,61500 | |
| | | 0,30*0,80 | | | | | | | 0,24000 | |
| | | 0,30*(1,20*3)*2 | | | | | | | 2,16000 | |

| | | | | | | | | | | |
|---|--------------|---|----|---------|----------|----------|---------|---------|---------|---------|
| 6 | 971033641R00 | Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC | m3 | 1,35600 | 1 332,66 | 1 807,09 | 0,00182 | 0,00247 | 1,80000 | 2,44080 |
| | Popis: | Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). | | | | | | | | |
| | Výkaz výměr: | 0,8*0,3*2,05 | | | | | | | 0,49200 | |
| | | 1,2*1,2*0,30*2 | | | | | | | 0,86400 | |

| | | | | | | | | | | |
|---|--------------|---|---|----------|--------|----------|---------|---------|---------|---------|
| 7 | 974031664R00 | Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm | m | 10,20000 | 259,54 | 2 647,31 | 0,00000 | 0,00000 | 0,04200 | 0,42840 |
| | Výkaz výměr: | 2,10*2 | | | | | | | 4,20000 | |
| | | 1,50*2*2 | | | | | | | 6,00000 | |

Celkem za: 96 Bourání konstrukcí 4 873,67 0,00247 3,03503

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

| | | | | | | | | | | |
|---|--------------|---|---|---------|----------|----------|---------|---------|---------|---------|
| 8 | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | t | 0,95970 | 1 167,77 | 1 120,71 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
|---|--------------|---|---|---------|----------|----------|---------|---------|---------|---------|

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot 1 120,71 0,00000 0,00000

| | | | |
|-----------|---------|-------------------------------|-----------|
| Stavba: | 2022037 | GASOS ROKYCANY | List č. 4 |
| Objekt: | SO02 | STAVEBNÍ ÚPRAVY- VÝDEJ JÍDEL | |
| Rozpočet: | 1 | Stavební úpravy - výdej jídel | |

| Poř. Číslo | Název | Množství | Cena/MJ | Cena | Hmotnost | Hmot.celk | Dem.hmot. | Dem.hmot. celkem |
|------------|-------|----------|---------|------|----------|-----------|-----------|------------------|
|------------|-------|----------|---------|------|----------|-----------|-----------|------------------|

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

| | | | | | | | | | |
|-------------------|--------------|---|---------|--------|-----------------|---------|----------------|---------|----------------|
| 9 | 721170905R00 | Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50 kus | 2,00000 | 322,60 | 645,20 | 0,00022 | 0,00044 | 0,00000 | 0,00000 |
| Popis: | | Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. | | | | | | | |
| 10 | 721176103R00 | Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m | 2,00000 | 289,65 | 579,30 | 0,00047 | 0,00094 | 0,00000 | 0,00000 |
| Popis: | | Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. | | | | | | | |
| 11 | 733190108R00 | Tlaková zkouška potrubí DN 50 m | 2,00000 | 15,59 | 31,18 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| Popis: | | Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. | | | | | | | |
| 12 | 998721101R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t | 0,00138 | 731,86 | 1,01 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| Celkem za: | 721 | Vnitřní kanalizace | | | 1 256,69 | | 0,00138 | | 0,00000 |

Díl: 722 Vnitřní vodovod

| | | | | | | | | | |
|-------------------|--------------|---|---------|--------|-----------------|---------|----------------|---------|----------------|
| 13 | 722172311R00 | Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m | 6,00000 | 330,78 | 1 984,68 | 0,00399 | 0,02394 | 0,00000 | 0,00000 |
| Popis: | | Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. | | | | | | | |
| 14 | 722179191R00 | Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu soubor | 1,00000 | 329,26 | 329,26 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| 15 | 722181211RT9 | Izolace návrhová MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm m | 6,00000 | 70,07 | 420,42 | 0,00004 | 0,00024 | 0,00000 | 0,00000 |
| Popis: | | V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. | | | | | | | |
| 16 | 722190402R00 | Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus | 4,00000 | 235,34 | 941,36 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| 17 | 722280106R00 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m | 6,00000 | 13,96 | 83,76 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| Popis: | | Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. | | | | | | | |
| 18 | 998722101R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t | 0,02418 | 608,34 | 14,71 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| Celkem za: | 722 | Vnitřní vodovod | | | 3 774,19 | | 0,02418 | | 0,00000 |

Díl: 725 Zařizovací předměty

| | | | | | | | | | |
|-------------------|--------------|--|---------|----------|------------------|---------|----------------|---------|----------------|
| 19 | 725017123R00 | Umyvadlo na šrouby CUBITO 60 x 45 cm, bílé soubor | 2,00000 | 3 123,71 | 6 247,42 | 0,01521 | 0,03042 | 0,00000 | 0,00000 |
| 20 | 725823633RT1 | Baterie umyvadlová stojánková, regulační standardní kus | 2,00000 | 3 860,00 | 7 720,00 | 0,00260 | 0,00520 | 0,00000 | 0,00000 |
| 21 | 998725101R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t | 0,03562 | 736,96 | 26,25 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| Celkem za: | 725 | Zařizovací předměty | | | 13 993,67 | | 0,03562 | | 0,00000 |

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

| | | | | | | | | | |
|----|--------------|---|---------|--------|----------|---------|---------|---------|---------|
| 22 | 766623023R00 | Okna zdvojená otvíravá,do konstr.1kříd.nad 0,81 m2 kus | 2,00000 | 793,88 | 1 587,76 | 0,00326 | 0,00652 | 0,00000 | 0,00000 |
|----|--------------|---|---------|--------|----------|---------|---------|---------|---------|

| | | | |
|-----------|---------|-------------------------------|-----------|
| Stavba: | 2022037 | GASOS ROKYCANY | List č. 5 |
| Objekt: | SO02 | STAVEBNÍ ÚPRAVY- VÝDEJ JÍDEL | |
| Rozpočet: | 1 | Stavební úpravy - výdej jídel | |

| Poř. Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena | Hmotnost | Hmot.celk | Dem.hmot. | Dem.hmot.celkem |
|-----------------------|------------------------------|---|----------|----------|------------------|----------|----------------|-----------|-----------------|
| 23 | 61143020R | Okno plastové podávací 120/120 | | | | | | | |
| | | kus | 2,00000 | 9 299,51 | 18 599,02 | 0,01080 | 0,02160 | 0,00000 | 0,00000 |
| 24 | 998766102R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m | | | | | | | |
| | | t | 0,02812 | 1 194,47 | 33,59 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| Celkem za: 766 | Konstrukce truhlářské | | | | 20 220,37 | | 0,02812 | | 0,00000 |

Díl: 776 Podlahy povlakové

| | | | | | | | | | |
|-----------------------|--------------------------|---|----------|--------|------------------|---------|----------------|----------|----------------|
| 25 | 776101101R00 | Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy | | | | | | | |
| | | m2 | 68,01010 | 6,99 | 475,39 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| | Výkaz výměr: | 5,44*6,41 | | | | | | 34,87040 | |
| | | 5,17*6,41 | | | | | | 33,13970 | |
| 26 | 776101115R00 | Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou | | | | | | | |
| | | m2 | 68,01010 | 78,89 | 5 365,32 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| | Výkaz výměr: | Odkaz na mn. položky pořadí 25: 68,01010 | | | | | | 68,01010 | |
| 27 | 776101121R00 | Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy | | | | | | | |
| | | m2 | 68,01010 | 24,08 | 1 637,68 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| | Výkaz výměr: | Odkaz na mn. položky pořadí 25: 68,01010 | | | | | | 68,01010 | |
| 28 | 776421100RU1 | Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC | | | | | | | |
| | | m | 46,86000 | 94,51 | 4 428,74 | 0,00008 | 0,00375 | 0,00000 | 0,00000 |
| | Výkaz výměr: | (5,44+6,41)*2 | | | | | | 23,70000 | |
| | | (5,17+6,41)*2 | | | | | | 23,16000 | |
| 29 | 776511810RT3 | Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch do 10 m2 | | | | | | | |
| | | m2 | 68,01010 | 50,42 | 3 429,07 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00100 | 0,06801 |
| | Výkaz výměr: | Odkaz na mn. položky pořadí 25: 68,01010 | | | | | | 68,01010 | |
| 30 | 776521200RV1 | Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) včetně vinylové podlahoviny tl. 2 mm | | | | | | | |
| | | m2 | 68,01010 | 768,20 | 52 245,36 | 0,00407 | 0,27680 | 0,00000 | 0,00000 |
| | Výkaz výměr: | Odkaz na mn. položky pořadí 25: 68,01010 | | | | | | 68,01010 | |
| 31 | 776591940R00 | Oprava povlakové podlahy do plochy 2,00 m2 | | | | | | | |
| | | kus | 1,00000 | 550,72 | 550,72 | 0,00119 | 0,00119 | 0,01000 | 0,01000 |
| 32 | 998776102R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m | | | | | | | |
| | | t | 0,28174 | 496,45 | 139,87 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| Celkem za: 776 | Podlahy povlakové | | | | 68 272,15 | | 0,28174 | | 0,07801 |

Díl: 781 Obklady keramické

| | | | | | | | | | |
|----|--------------|--|----------|--------|----------|---------|---------|-----------------|---------|
| 33 | 781101111R00 | Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm | | | | | | | |
| | | m2 | 3,87644 | 158,55 | 614,61 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| | Výkaz výměr: | Odkaz na mn. položky pořadí 37: 3288097 | | | | | | 3 288 097,00000 | |
| | | 15,50575/4 | | | | | | 3,87644 | |
| 34 | 781101210R00 | Penetrace podkladu pod obklady | | | | | | | |
| | | m2 | 20,00575 | 53,78 | 1 075,91 | 0,00021 | 0,00420 | 0,00000 | 0,00000 |
| | Popis: | včetně dodávky materiálu. | | | | | | | |

| | | | |
|-----------|---------|-------------------------------|-----------|
| Stavba: | 2022037 | GASOS ROKYCANY | List č. 6 |
| Objekt: | SO02 | STAVEBNÍ ÚPRAVY - VÝDEJ JÍDEL | |
| Rozpočet: | 1 | Stavební úpravy - výdej jídel | |

| Poř. | Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena | Hmotnost | Hmot.celk | Dem.hmot. | Dem.hmot.celkem |
|-------------------|--------------|--|-----|---|---------|------------------|----------|----------------|-----------|-----------------|
| | | Výkaz výměr: | | 1,5*1,5*2 | | | | | | 4,50000 |
| | | | | Odkaz na mn. položky pořadí 37: 15,50575 | | | | | | 15,50575 |
| 35 | 781419705R00 | Příplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovin.obklad | m2 | 20,00575 | 3,87 | 77,42 | 0,00040 | 0,00800 | 0,00000 | 0,00000 |
| | | Výkaz výměr: | | 1,5*1,5*2 | | | | | | 4,50000 |
| | | | | Odkaz na mn. položky pořadí 37: 15,50575 | | | | | | 15,50575 |
| 36 | 781411903R00 | Oprava obkladů z obkladaček porovin. 150x150 | kus | 50,00000 | 82,81 | 4 140,50 | 0,00139 | 0,06950 | 0,00000 | 0,00000 |
| 37 | 781475116R00 | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm | m2 | 15,50575 | 662,75 | 10 276,44 | 0,00524 | 0,08125 | 0,00000 | 0,00000 |
| | | výdej jídel: (0,5+3,135+1,40)*2,05 | | | | | | | | 10,32175 |
| | | -0,8*1,97 | | | | | | | | -1,57600 |
| | | 0,20*(2,05+1+2,05) | | | | | | | | 1,02000 |
| | | umývárna nádobí (doplnění): (1,40+1,40)*2,05 | | | | | | | | 5,74000 |
| 38 | 597813753T | Obkladačka vlastní výběr | m2 | 4,26408 | 345,80 | 1 474,52 | 0,01943 | 0,08285 | 0,00000 | 0,00000 |
| | | Výkaz výměr: | | Odkaz na mn. položky pořadí 33: 3,87644*1,1 | | | | | | 4,26408 |
| 39 | 998781101R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m | t | 0,24580 | 621,43 | 152,75 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| Celkem za: | 781 | Obklady keramické | | | | 17 812,15 | | 0,24580 | | 0,00000 |

Díl: 784

Malby

| | | | | | | | | | | |
|----|--------------|--|----|---|-------|-----------|---------|---------|---------|-----------|
| 40 | 784191201R00 | Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x | m2 | 310,54110 | 23,41 | 7 269,77 | 0,00007 | 0,02174 | 0,00000 | 0,00000 |
| | | Výkaz výměr: | | 6,410*5,44 | | | | | | 34,87040 |
| | | | | (6,41+5,44)*2*3,80 | | | | | | 90,06000 |
| | | | | 5,17*6,41 | | | | | | 33,13970 |
| | | | | (5,17+6,41)*2*3,80 | | | | | | 88,00800 |
| | | | | 3,10*3,135 | | | | | | 9,71850 |
| | | | | (3,1+3,135)*2*1,80 | | | | | | 22,44600 |
| | | | | 3,155*3,10 | | | | | | 9,78050 |
| | | | | (3,155+3,1)*2*1,80 | | | | | | 22,51800 |
| 41 | 784195222R00 | Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, 2 x | m2 | 310,54110 | 58,47 | 18 157,34 | 0,00016 | 0,04969 | 0,00000 | 0,00000 |
| | | Výkaz výměr: | | Odkaz na mn. položky pořadí 40: 310,54110 | | | | | | 310,54110 |
| 42 | 784011111R00 | Oprášení/ometení podkladu | m2 | 310,54110 | 3,60 | 1 117,95 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| | | Výkaz výměr: | | Odkaz na mn. položky pořadí 40: 310,54110 | | | | | | 310,54110 |
| 43 | 784011222R00 | Zakrytí podlah | m2 | 87,50910 | 6,21 | 543,43 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| | | Výkaz výměr: | | 6,41*5,44 | | | | | | 34,87040 |
| | | | | 6,41*5,17 | | | | | | 33,13970 |
| | | | | 3,135*3,10 | | | | | | 9,71850 |

| | | | |
|-----------|---------|-------------------------------|-----------|
| Stavba: | 2022037 | GASOS ROKYCANY | List č. 7 |
| Objekt: | SO02 | STAVEBNÍ ÚPRAVY- VÝDEJ JÍDEL | |
| Rozpočet: | 1 | Stavební úpravy - výdej jídel | |

| Poř. Číslo | Název MJ | Množství | Cena/MJ | Cena | Hmotnost | Hmot.celk | Dem.hmot. | Dem.hmot. celkem |
|------------|----------|------------|---------|------|----------|-----------|-----------|------------------|
| | | 3,155*3,10 | | | | | | 9,78050 |

Celkem za: 784 Malby 27 088,49 0,07142 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

| | | | | | | | | | | |
|-----------------------|--|---|---|----------|-----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| 44 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 3,11304 | 237,27 | 738,63 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| | Popis: | Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. | | | | | | | | |
| 45 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 3,11304 | 15,96 | 49,68 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| 46 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 3,11304 | 340,99 | 1 061,52 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| 47 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 18,67821 | 35,84 | 669,43 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| 48 | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění | t | 3,11304 | 10,75 | 33,47 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| 49 | 979990001T00 | Poplatek za stavební suť | t | 3,11304 | 1 350,00 | 4 202,60 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00100 | 0,00311 |
| Celkem za: D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 6 755,33 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00100 | 0,00311 | 0,00311 |

Díl: VN Vedlejší náklady

| | | | | | | | | | | |
|----------------------|-------------------------|---|--------|---------|-----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| 50 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 3 508,16 | 3 508,16 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| | Popis: | Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. | | | | | | | | |
| 51 | 005122 R | Provozní vlivy | Soubor | 1,00000 | 1 477,12 | 1 477,12 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| | Popis: | Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. | | | | | | | | |
| 52 | 005124010R | Koordináční činnost | Soubor | 1,00000 | 1 846,40 | 1 846,40 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| | Popis: | Kordinace stavebních a technologických dodávek stavby. | | | | | | | | |
| Celkem za: VN | Vedlejší náklady | | | | 6 831,68 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |